[image: image1.jpg]

	ГЛАВА
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА                    ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«07» сентября 2016 г.              г. Дальнереченск                                               № 18

О введении на территории Дальнереченского городского округа  режима чрезвычайной ситуации муниципального характера
          В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федеральным законом от 06.10.2005 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  и в связи с паводковой ситуацией на территории Дальнереченского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Ввести на территории Дальнереченского городского округа  режим чрезвычайной ситуации муниципального характера  с 10.30 07 сентября 2016 года до особого распоряжения.

      2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном Интернет-сайте Дальнереченского городского округа.

      3.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Дальнереченского

городского округа, председатель Думы                                                 А.А. Павлов